Nº 67, quarta-feira, 8 de abril de 2009126 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 500.448/2008-4. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Anhanguera Educacional S/A. OBJETO: con-
cessão de estágio a estudantes de ensino superior. FUNDAMENTO:
art. 116 da Lei n.º 8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses, contados a
partir da assinatura. ASSINATURA: 30/3/2009. Pelo TST: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
Anhanguera Educacional S/A: Andrea Carla Alves Borim, Reitora.

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
futuras aquisições de microcomputadores para edição de vídeo e áu-
dio, conforme descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Ele-
trônico n.º 125/2008. A ata de registro de preços, na íntegra, en-
contra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Especificação Quant. Preço unitário regis-
trado (R$)

Microcomputador para edição de
vídeo e áudio, conforme especifi-
cações técnicas anexas.

20
26.400,00

TEC NEW Consultoria em Informática Ltda.

Brasília, 7 de abril de 2009.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Coordenadora de Licitações e Contratos